Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"17" марта 2023 года
	№51/332-5

	О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 декабря 2020 года №2/5-5
«О списке лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2023г.   № 52/425-7 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 декабря 2020 года №2/5-5 «О списке лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы» изменения в соответствии с вышеизложенным, изложив список лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в новой редакции (приложение №1).
2. Направить настоящее решение Кочубей И.И. системному администратору ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
3.  Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Горячеключевская                       	            	М.Б. Репещук

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская						С.В. Исакова

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

	  _______________    Репещук М.Б.

	                    (подпись)

	МП          «17 » марта  2023 г.  №51/332-5

СПИСОК
лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»
территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

	№
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1.
	Кочубей Ирина
Ивановна
	системный администратор ГАС «Выборы»

	2.
	Белопольский  Сергей Викторович
	глава муниципального образования  город Горячий Ключ

	3.
	Репещук Максим
Борисович
	председатель ТИК

	4.
	Водолазова Анна
Юрьевна
	заместитель председателя ТИК

	5.
	Исакова Светлана
Васильевна
	секретарь ТИК

	6.
	Горнов Виталий
Сергеевич
	член ТИК с правом решающего
 голоса

	7.
	Жбырь Ирина
Федоровна
	член ТИК с правом решающего
голоса

	8.
	Лищишин Ярослав
Степанович
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	9.
	Рябоконь Александр
Андреевич
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	10.
	Шостак Валентина
Ивановна
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	11.
	Ювженко Дмитрий
Александрович
	член ТИК с правом  решающего  голоса